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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 15 

Rapportering till Inspektionen för vård och omsorg av ej verkställda beslut 

för kvartal 3 2013 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden lägger förvaltningens redovisning av rapporteringen till Inspektionen 

för vård och omsorg för kvartal 3 2013 av ej verkställa beslut enligt socialtjänstlagen och 

lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade till handlingarna. 

 

Ärendet 

Enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 

(LSS) ska kommuner varje kvartal redovisa till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) 

de beslut om bistånd eller insats som inte har kunnat verkställas inom tre månader.  

 

För kvartal 3 har förvaltningen till IVO rapporterat fyra beslut om insats enligt LSS, varav 

tre gäller bostad för vuxna, och åtta beslut om bistånd enligt SoL, som alla gäller 

permanent bostad inom äldreomsorgen.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-04. 

Dnr 1.2.1-599/2013 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Gunnar Sandell m fl (S) och Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens 

förslag och lade därutöver fram ett eget förslag. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Reservation 

Gunnar Sandell m fl (S) och Lars Bäck (V) 

 

1. Enligt förvaltningens förslag till beslut. 

2. Nämnden accepterar inte resultatet av stadsdelsförvaltningens insatser för att 

verkställa de tre beviljade boendeinsatserna enligt LSS. Nämnden vill till mötet i 

februari 2014 ha en utförlig redovisning av vidtagna åtgärder för att verkställa 

besluten samt om de ej är verkställda då, förslag till åtgärder. Det är inte acceptabelt 

att nämnden inte följer LSS. 

 

 
  


